
 

 

 

 

CITTÀ DI CASTELLANZA  
PROVINCIA DI VARESE  
www.comune.castellanza.va.it       

  

 

 

SETTORE GOVERNO DEL TERRITORIO  

SERVIZIO ATTIVITA’ ECONOMICHE/SUAP  
 

 _______________________________________________________________________________________________pag. 1 
 Ufficio Attività Economiche/SUAP – Viale Rimembranze, 4— 

Tel. 0331526274- fax 0331526222 
 E-mail: commercio@comune.castellanza.va.it 

 Posta Certificata: suapcastellanza@legalmail.it  

Responsabile del procedimento: 
Istr. Dir.vo Carlo Benedusi. 

 
LA RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 Richiamato l’avviso di avvio del procedimento di miglioria dei posteggi al mercato in data 13.02.2020, ai sensi 

del par. 3.2, dell’art. 5, dell’Allegato A, alla DGR 27.06.2016, N. 534, indicante le modalità di presentazione delle 

domande di miglioria dei posteggi al mercato cittadino del venerdì in Piazza Visconte Cerini di Castegnate e i criteri di 

valutazione delle stesse domande, tra cui la  possibilità di valutare le domande di miglioria giacenti; 

 Viste la domande pervenute entro la scadenza, di seguito descritte: 

 

RICHIEDENTE DOMANDA POSTEGGIO 

CONCESS. 

MIGLIORIA 

RICHIESTA 

Wang Xue Jie prot. n. 26770 del 

21.10.2020 

post. n. 58 ampliamento della 

larghezza del posteggio di 

mt. 1 

Canesi Leonardo prot. n. 4703 del 

21.02.2020 

post. n. 26 assegnazione del posteggio 

n. 42  

Provini Gian Angelo prot. n. 5012 del 

24.02.2020 

post. n. 25 1) assegnazione del 

posteggio n. 11 in 

sostituzione del n. 25 

(subordinatamente alla 

concessione di 

ampliamento della 

larghezza di mt. 2.00); 

2) in subordine al punto 1), 

ampliamento della 

larghezza di mt. 1 

 

 

 Valutate le domande predette in base ai criteri dettati dal Regolamento comunale del commercio su aree 

pubbliche, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 37 del 30.09.2019 e della DGR N. 5345/2016; 

 Osservato che le domande non  risultano direttamente in concorrenza tra loro; 

 Verificato che non sussistono cause di incompatibilità in base al predetto Regolamento comunale del 

Commercio su Aree Pubbliche; 

 Vista la legge regionale 02.02.2010, n. 6; 

 Vista la D.G.R. n. X/5345 del 27.06.2016; 

 Visto il Regolamento comunale del commercio su aree pubbliche, approvato dal Consiglio Comunale con 

deliberazione n. 71 del 27.11.2003; 

 Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione 

del Consiglio Comunale n. 37 del 30.09.2019; 

APPROVA 

 

per i motivi indicati in premessa, la graduatoria delle domande di miglioria dei posteggi al mercato cittadino del 

venerdì, come riportato nel seguente prospetto: 

CITTA' DI CASTELLANZA (c_c139) - Codice AOO: Cast4 - Reg. nr.0006021/2020 del 06/03/2020



 _______________________________________________________________________________________________pag. 2 
 Ufficio Attività Economiche/SUAP – Viale Rimembranze, 4— 

Tel. 0331526274- fax 0331526222 

 E-mail: commercio@comune.castellanza.va.it 
Posta Certificata: suapcastellanza@legalmail.it  

 

Responsabile del procedimento: 

Istr. Dir.vo Carlo Benedusi. 

 

 

 

 NOMINATIVO POSTEGGIO 

CONCESSIONATO 

RICHIESTA ANZIANITA’ 

RICONOSCIUTA 

1 Wang Xue Jie 58 Ampliamento mt. 1 1958 

2 Provini Gian Angelo  26 1) Assegnazione 

post. n. 11 (con 

condizioni); 

2) Amplimento mt. 

1. 

1960 

3 Canesi Leonardo 26 Assegnazione post. 42 1964 

 

DISPONE 

-l’accoglimento della domanda del Sig. Wang Xue Jie, consentendo l’ampliamento della superficie del posteggio n. 58 

con aumento della larghezza di mt. 1; 

- l’accoglimento della domanda del Sig. Provini Gian Angelo (punto 1), consentendo la sostituzione del posteggio n. 25 

con il posteggio n. 11 con la contestuale concessione dell’ampliamento della superficie del posteggio n. 11 tramite 

aumento della larghezza di mt. 2.00; 

- l’accoglimento della domanda del Sig. Canesi Leonardo, consentendo la sostituzione del posteggio n. 26 con il 

posteggio n. 42; 

FA PRESENTE 

 

- che l’assegnazione del posteggio n. 11 al Sig. Provini Gian Angelo, comporta la contestuale revoca del 

posteggio n. 25 di cui è titolare lo stesso Sig. Provini Gian Angelo; 

- che l’assegnazione del posteggio n. 42 al Sig. Canesi Leonardo comporta la contestuale revoca del posteggio n. 

26 di cui è titolare lo stesso Sig. Canesi Leonardo. 

 

Si informa che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale per la 

Lombardia entro sessanta giorni dalla pubblicazione oppure il ricorso al Capo dello Stato entro centoventi giorni dalla 

pubblicazione. 

 Distinti saluti. 

         LA RESPONSABILE DEL SETTORE 

                GOVERNO DEL TERRITORIO 

            Arch. Antonella Pisoni 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate 


